ZAKLADNI
SKOLA

LTOMASE GARRIGUA MASARYKA

Rodkovského 2, 678 01 Blansko

Seznam Zaku prijatych do pripravné tridy
ve $kolnim roce 2024/2025

Identifikacni
Cislo zaka
93
95
97
104
106
115
127
128
145
148
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Schlizka s rodici Zakl pFipravné tfidy se uskutecni dne 23.5.2024
v 15 hodin v jidelné skoly.

V Blansku dne 19. 4. 2024 RNDr. Pavel Nezval
reditel Skoly
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